
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.782.493,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.688.345,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.094.148,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.453.324,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.755.284,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.698.040,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 990 571,00 12 991 071,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 500,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 500,00 25 000,00

45 781 993,69 45 782 493,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

500,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 maja 2021 r.

85513 500,00

500,00

Razem: 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 196 563,69 3 216 563,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 736 690,00 2 756 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 4 294 931,00 4 300 931,00

Drogi publiczne gminne 3 887 731,00 3 893 731,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
19 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 4 381 312,00 4 381 312,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 364 710,00 3 364 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 600,00 149 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 438 264,00 412 264,00

Rezerwy ogólne i celowe 438 264,00 412 264,00

4810 Rezerwy 438 264,00 412 264,00

801 Oświata i wychowanie 16 591 965,00 16 591 965,00

Szkoły podstawowe 9 783 217,00 9 977 174,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 010,00 123 130,00

4270 Zakup usług remontowych 197 109,00 281 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 585,00 208 599,00

4430 Różne opłaty i składki 21 738,00 25 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296 000,00 294 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 344 272,00 1 148 315,00

4270 Zakup usług remontowych 201 669,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 422,00 3 934,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

535 458,00 535 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 624,00 373 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 350,00 12 850,00

Pozostała działalność 3 493 957,00 3 495 957,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 500,00 80 500,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 maja 2021 r.

01010 20 000,00

20 000,00

6 000,00

60016 6 000,00

6 000,00

0,00

75023 0,00

-7 000,00

7 000,00

-26 000,00

75818 -26 000,00

-26 000,00

0,00

80101 193 957,00

110 120,00

84 349,00

-1 986,00

3 474,00

-2 000,00

80103 -195 957,00

-194 469,00

-1 488,00

80150 0,00

-3 500,00

3 500,00

80195 2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 232 650,00 13 233 150,00

Wspieranie rodziny 412 889,00 412 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 828,00 56 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 2 434,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 500,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 500,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 794,00 2 667 794,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 000,00 106 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 86 000,00

49 452 824,69 49 453 324,69

500,00

85504 0,00

-883,00

883,00

85513 500,00

500,00

0,00

90004 0,00

4 000,00

-4 000,00

Razem: 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 970 444,00 12 970 944,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 500,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 500,00 25 000,00

13 452 790,69 13 453 290,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 maja 2021 r.

500,00

Razem: 500,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 970 444,00 12 970 944,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 500,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 500,00 25 000,00

13 452 790,69 13 453 290,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 maja 2021 r.

500,00

Razem: 500,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2A88C5-82EA-4305-B7C1-71DC3D99BEC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

